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Polveri ed affini

RISANCOLL
Collante per cappotto.

Sacco da 25 kg € 1,06 al kg alla conf. € 26,50

RISANCOLL Bianco
Collante bianco per cappotto.

Sacco da 25 kg € 1,12 al kg alla conf. € 28,00

INTORISANA
Malta.

Sacco da 25 kg € 1,06 al kg alla conf. € 26,50

INTORISANA rapid
Malta a presa rapida.

Sacco da 25 kg € 1,12 al kg alla conf. € 28,00

RISANGRIP
Boiacca antiruggine passivante .

Secchiello da 5 kg € 7,95 al kg alla conf. € 39,75

RISANFLASH
Cemento a presa rapida per zampilli d’acqua.

Secchiello da 5 kg € 10,00al kg alla conf. € 50,00

CPX PLUS
Malta minerale colore bianco per rasatura.

Sacco da 20 kg € 2,44 al kg alla conf. € 48,80
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Rete d’armatura
Rete in fibra di vetro da 165 gr/m²- 55 m² e da 380 gr/m²- 25 m²

Rete da 55 m² - 165 gr/m2 (dimensioni 110 cm x 50 mt) € 2,12 al m²
Rete da 25 m² - 380 gr/m2 (dimensioni 100 cm x 25 mt) € 8,70 al m²

FAST&EASY
Prodotto idoneo per chiudere crepe, buchi e per piccole stuccature interne ed esterne. 
Possibilità d’uso per piccoli problemi di umidità da riprendere.

Secchiello da 5 kg € 3,98 al kg alla conf. € 19,90

CPX fast additiv
Addittivo accellerante per rivestimenti a spessore (tipo intonachini).

Flacone da 750 ml alla conf. € 19,00

CPX PROTECTOR
Smalto bicomponente acrilpoliuretanico lucido o opaco, non ingiallente, a base di 
pigmenti di alto pregio dispersi in veicolo acrilico, induritore isocianato alifatico. 
Il prodotto è composto da un componente A + componente B forniti in barattoli 
separati. L’acquisto è possibile solo di entrambi i componenti.

Barattolo da 3 litri componente A € 60,00 al litro alla conf. € 180,00

Barattolo  da 1 litri componente B € 50,00 al litro alla conf. € 50,00

Kit CPX Protector alla conf. € 230,00

Flacone da 0,75 litri componente A € 63,00 al litro alla conf. € 47,25

Flacone da 0,25 litri componente B € 52,50 al litro alla conf. € 13,13

Kit CPX Protector alla conf. € 60,38



Deumidificare:
risanare senza demolire.
Muri di recinzione, portici, cantine non interrate, garages, abitazioni civili 
ed in genere muri piano giardino sono gli ambienti in cui l’umidità crea 
danni con conseguenze disastrose, non solo per le strutture ma anche 
per la vita delle persone. 
Per questa complessa tipologia d’intervento COPROX® vanta piú di 60 
anni di successi conseguiti con migliaia di interventi in tutto il mondo.

Recupero cantine 
e muri controterra.
Anche per questa complessa tipologia d’intervento COPROX® vanta 
decenni di successi. 
La facilità di preparazione dei materiali, le caratteristiche minerali 
del prodotto, l’operatività semplificata, evidenziano come è possi-
bile intervenire e sanare definitivamente muri controterra, cantine 
e garages interrati. 

Migliora il benessere e la vivibilità.

Piscine e Zone Benessere.
Risanaré ha studiato una tecnica applicativa al fine di ottenere, per am-
bienti particolarmente umidi e soggetti ad aggressioni batteriologiche 
(come piscine e bagni turchi), finiture di pregio che richiamino ambienta-
zioni naturali.
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COPROX®

: Intonaci di rasatura. 
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Intonaci da rasatura

Importante:	 per la visione della gamma colori di COPROX® Intonaco S e COPROX® Pittura cementizia si rimanda la consultazione
	 della cartella colori; si fa comunque presente che le tinte sono puramente indicative.

Malta minerale COPROX® Intonaco S
(GRANULOMETRIA 1,2 max)

Sottofondo per il sistema COPROX® da applicare in non meno di 5 mm. 
È possibile lasciarlo anche come finitura in tal caso applicare non meno di 7 mm.
Consumo teorico: 1,7 kg/m²/mm di spessore applicato.

Sacco da 5 kg Bianco € 5,20 al kg alla conf. € 26,00

Sacco da 5 kg Colorato € 5,98 al kg alla conf. € 29,90

Sacco da 25 kg Bianco € 4,58 al kg alla conf. € 114,50

Sacco da 25 kg Colorato € 5,18 al kg alla conf. € 129,50

Sacco da 25 kg FF (fibrato) € 5,30 al kg alla conf. € 132,50

Malta minerale COPROX® Intonaco K
(GRANULOMETRIA 0,3 finissima )

Malta da applicare su COPROX® Intonaco S come rasante in non meno di 2 mm.
Consumo teorico: 1,4 kg/m²/mm di spessore applicato.

Sacco da 5 kg Bianco € 5,20 al kg alla conf. € 26,00

Sacco da 5 kg Colorato € 5,98 al kg alla conf. € 29,90

Sacco da 25 kg Bianco € 4,58 al kg alla conf. € 114,50

Sacco da 25 kg Colorato € 5,18 al kg alla conf. € 129,50

Malta minerale COPROX® Intonaco M
(GRANULOMETRIA 0,6 fine )

Malta da applicare su COPROX® Intonaco S come rasante in non meno di 2 mm.
Consumo teorico: 1,4 kg/m²/mm di spessore applicato.

Sacco da 5 kg Bianco € 5,20 al kg alla conf. € 26,00

Sacco da 5 kg Colorato € 5,98 al kg alla conf. € 29,90

Sacco da 25 kg Bianco € 4,58 al kg alla conf. € 114,50

Sacco da 25 kg Colorato € 5,18 al kg alla conf. € 129,50
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Malta minerale COPROX® Intonaco Z
(GRANULOMETRIA 0,8 normale )

Malta da applicare su COPROX® Intonaco S come rasante in non meno di 2 mm.
Consumo teorico: 1,4 kg/m²/mm di spessore applicato.

Sacco da 5 kg Bianco € 5,20 al kg alla conf. € 26,00

Sacco da 5 kg Colorato € 5,98 al kg alla conf. € 29,90

Sacco da 25 kg Bianco € 4,58 al kg alla conf. € 114,50

Sacco da 25 kg Colorato € 5,18 al kg alla conf. € 129,50

Malta minerale COPROX® TUNNEL
(GRANULOMETRIA 1,2 max)

Malta da applicare su pietre assorbenti e cemento armato come rasante in non meno 
di 10 mm. Consumo teorico: circa 2 kg/m²/mm per spessore applicato.

Sacco da 25 kg € 5,30 al kg alla conf. € 132,50

Malta minerale 
COPROX® Pittura cementizia
Malta minerale specifica per il completamento del sistema COPROX® in tutti i casi in 
cui sia prevista l’impermeabilizzazione in controspinta. La malta è inorganica perchè 
composta da leganti aerei, leganti idraulici e dal “PRINCIPIO ATTIVO COPROX®”. Ottima 
da utilizzare anche su rasanti e malte di stabilitura come anticondensa e antimuffa 
(es. bagni e cucine). È distribuita in confezioni pre-dosate dal produttore; pronta 
all’uso e necessita solamente della corretta diluizione con acqua pulita.
Consumo teorico: dai 0,300 ai 0,500 kg/m².

Secchiello da 5 kg Bianco € 10,70al kg alla conf. € 53,50

Secchiello da 5 kg Colorato € 11,07 al kg alla conf. € 55,35

Secchiello da 10 kg Bianco € 10,46 al kg alla conf. € 104,60

Secchiello da 10 kg Colorato € 10,78 al kg alla conf. € 107,80

Secchiello da 15 kg Bianco €  9,88 al kg alla conf. € 148,20

Secchiello da 15 kg Colorato € 10,50 al kg alla conf. € 157,50

Secchiello da 20 kg Bianco € 9,78 al kg alla conf. € 195,60

Secchiello da 20 kg Colorato € 10,40 al kg alla conf. € 208,00
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Piscine e zone benessere

Malta minerale
COPROX® Fondo piscine
(GRANULOMETRIA 1,2 max)

La malta COPROX® Fondo piscine è inorganica ed è composta da leganti aerei e 
leganti idraulici, inerti silicei selezionati e dal “PRINCIPIO ATTIVO COPROX® ”.
È distribuita in confezioni pre-dosate dal produttore. È pronta all’uso e necessita 
solamente della corretta diluizione con acqua pulita. Il meccanismo d’azione della 
malta minerale COPROX® Fondo piscine è legato alla presenza del “PRINCIPIO ATTIVO 
COPROX® ” che conferisce all’impasto un’altissima idrorepellenza legata ad una 
altissima traspirabilità.
Malta da applicare in non meno di 8,5 kg/m² per 5 mm di spessore.

Sacco da 25 kg € 4,74 al kg alla conf. € 118,50

Malta minerale
COPROX® Finitura piscine
(GRANULOMETRIA 0,3-0,6 MAX)

Malta minerale specifica per il completamento del sistema COPROX® in tutti i casi in 
cui sia previsto il contenimento dell’acqua. La malta è inorganica perchè composta da 
leganti aerei, leganti idraulici e dal “PRINCIPIO ATTIVO COPROX® ”. 
È distribuita in confezioni pre-dosate dal produttore; è pronta all’uso e necessita 
solamente della corretta diluizione con acqua pulita.
Malta da applicare su COPROX® Fondo piscine dai 2 ai 4 kg/m² a secondo del tipo di 
decorazione scelta.

Sacco da 25 kg Bianco € 4,74 al kg alla conf. € 118,50

Sacco da 25 kg Colorato € 5,25 al kg alla conf. € 131,25

Importante:	 per la visione della gamma colori di COPROX® Fondo piscine e COPROX® Finitura piscine si rimanda la consultazione
	 della cartella colori; si fa comunque presente che le tinte sono puramente indicative.
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Attrezzature

4

3

2

1

Igrometro
Strumento atto alla misurazione corticale del muro.

al pezzo € 370,00

Mola diamantata diam. 125 mm.
1.	 Tipologia: di cemento/calcestruzzo. Colore: marrone dorato. 

Per il trattamento del calcestruzzo, mattoni, pietra calcarea, basalto, arenaria

al pezzo € 159,00

2.	 Tipologia: di massetto. Colore: giallo. 
Per il trattamento del calcestruzzo fresco, massetto, calce, malta, gesso, arenaria 
calcarea.

al pezzo € 328,60

3.	 Tipologia: di Rapid tipo K. Colore: blu. 
Per lavorazione di rivestimenti e diversi pavimenti e pittura (per esempio, acrilico, lattice, 
resine epossidiche, malta, gesso, adesivi).

al pezzo € 340,00

4.	 Tipologia: tipo PDK. Colore: brunato. 

al pezzo € 244,00

Levigatrice Eibenstock mod. EBS 125 RO
Levigatrice per calcestruzzo con sistema antivibrazione; questa nuova evoluta versione 
presenta un efficace sistema antivibrazione che consente un maggior comfort all’operatore 
e sicurezza per mani e polsi e quindi maggiore produttività.
Applicazioni: per levigare superfici diseguali, ruvide, in calcestruzzo, per rimuovere 
rivestimenti, pulire pellicole e vecchie verniciature, per asportare resti di colla dopo aver 
rimosso vecchie ceramiche. 
Caratteristiche: Utilizza 4 diversi tipi di dischi dal diamantato a quello al carburo di tungsteno.

al pezzo € 1280,00
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Adattatore easy-lock
Strumento atto alla misurazione corticale del muro.

al pezzo € 75,00

Spazzola cerchio
Spazzola cerchio composta da 2 parti di cui nella parte superiore removibile attraverso gli 
attacchi per meglio aderire a superfici dritte (tipo scalini).

al pezzo € 88,00

spazzole € 33,00

Disco diam. 125 mm.
5.	 Disco in carburo di tugsteno, grana fine. 

Colore: rame • Velocità: max. 7.500 min-1 (per le macchine RO). Per la lavorazione del 
gesso, calcare, legno e per la rimozione di vecchie pitture)

al pezzo € 132,50

6.	 Disco in carburo di tugsteno, grana media. 
Colore: rame • Velocità: max. 7.500 min-1 (per le macchine RO). Per la lavorazione del 
gesso, calcare, legno e per la rimozione di vecchie pitture)

al pezzo € 132,50

7.	 Disco in carburo di tugsteno, grana grossa. 
Colore: rame • Velocità: max. 7.500 min-1 (per le macchine RO). Per la lavorazione del 
gesso, calcare, legno e per la rimozione di vecchie pitture)

al pezzo € 132,50

Miscelatore Eibenstock Mxt 110 Ci c/frusta
Professionale, adatto per miscelare fino a 40/50 kg Il trapano miscelatore elettrico Eibenstock 
MXT 110 è un utensile rivolto al professionista che necessita di una macchina robusta e 
potente. Scocca e impugnatura interamente metalliche, stanno a sottolineare la cura che il 
produttore ha dedicato alla costruzione di questo miscelatore per malte, intonaci e colori. 
Caratteristiche tecniche: Motore da 1100 Watt. • Avviamento elettronico. • Velocità 
progressiva da 0 a 580 giri/min. • Frusta professionale in dotazione. • Attacco frusta standard 
14MA. • Impugnatura rivestita, ergonomica e anti-vibrazioni. • Completo di frusta professionale.

al pezzo € 313,00

5

7

6



listino prodotti 

Attrezzature

Aspiratore DSS 25A
Aspiratore industriale dall’innovativa tecnologia nell’aspirazione ad umido e a secco.
Caratteristiche tecniche: Scuotimento automatico • Sensore di controllo polveri e del livello 
dell’acqua Avviamento in differita rispetto all’utensile applicato • Spegnimento ritardato per 
raccogliere tutto lo sfrido a fine lavorazione • Presa di collegamento per utensile con 
accensione sincronizzata.

al pezzo € 1060,00

Cartucce filtro per aspiratore DSS 25A
Cartucce filtro interne in poliestere. Il prezzo e la vendita è da intendersi relativo alla coppia.

al pezzo la coppia € 180,00

Raccordi aspiratore 
e tubo flessibile antistatico
1.	 Raccordo aspirazione lato macchina.

al pezzo € 74,20

2.	 Manicotto di gomma teat classificati.

al pezzo € 74,20

3.	 Attacco a baionetta ventosa.

al pezzo € 74,20

4.	 Tubo flessibile normale 5 m, diam. 35 mm

al pezzo € 127,20

5.	 Tubo flessibile antistatico 5 m, diam. 35 mm

al pezzo € 254,40

1
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Condizioni generali di vendita
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1.	 VALIDITÀ PREZZI: il presente listino entrerà in vigore a partire dal 01/06/2024.
2.	 FORNITURA: la fornitura comprende solamente il materiale esattamente specificato nella proposta di vendita 

pervenuta alla Risanaré® S.r.l. L’ordine minimo per la linea “COPROX®” e per polveri in genere è di kg 1000, con 
arrotondamento dell’ordinativo di 100 kg in 100 kg che verrà fatto aggiungendo confezioni di “COPROX® S” da 
25 kg o da 5 kg; per tutti gli altri prodotti sono pari a € 500,00. L’Acquirente, con l’invio dell’ordine, si assume ogni 
responsabilità circa le quantità dei materiali ordinati.

3.	 PROPOSTA D’ORDINE: Risanaré® S.r.l. si riserva in ogni caso di non dare seguito ad una proposta d’ordine che 
dovesse pervenirle. Tutti gli ordini si intendono assunti solo dopo espressa approvazione della Risanarè® stessa.

4.	 TERMINI DI CONSEGNA: nel caso di sciopero, incendi, guasti ai macchinari, divieti di importazione, interruzione 
della fornitura di energia elettrica e di combustibili, carburanti o materie prime, per cause indipendenti dal fatto 
della Risanaré® S.r.l., ed in qualsiasi caso di forza maggiore che impedisca o limiti il normale andamento della 
produzione, è in facoltà della Risanaré® S.r.l. ridurre il quantitativo di merce venduta, protrarne l’epoca di 
spedizione o consegna o annullare la vendita nello stato in cui si trova, senza diritto per l’acquirente a compensi di 
sorta od al risarcimento del danno.

5.	 MODALITÀ DI CONSEGNA: viene effettuata presso il magazzino dell’Acquirente con un contributo spese fisso 
minimo di € 25,00 per ordini inferiori od uguali a 500 kg. Per ogni kg o frazione in eccedenza verranno aggiunti 0,03 
centesimi. Qualora si desiderasse la consegna con sponda idraulica è necessaria una specifica richiesta scritta, 
oltre ad un contributo di € 18,00 a spedizione.

6.	 PAGAMENTI: i pagamenti dovranno essere effettuati presso la sede della Risanaré® S.r.l. in San Mauro Pascoli 
(FC), via Cavina 18. Per pagamenti effettuati in ritardo, verranno addebitati interessi di mora come da D.L. 03/10/02 
n° 231, a decorrere dal giorno successivo al termine convenuto.

7.	 DECADENZA DAL BENEFICIO DEL TERMINE: in caso di mancato pagamento di una fattura, l’Acquirente decade dal 
beneficio del termine e la Risanaré® S.r.l. sarà autorizzata a sospendere l’esecuzione del presente contratto così 
come di altri contratti in atto fra le parti. La medesima facoltà è riconosciuta nel caso in cui la Risanaré® S.r.l. 
venisse a conoscenza dell’esistenza di protesti di titoli, nonché dell’avvio di procedure giudiziarie monitorie 
ordinarie, concorsuali anche extragiudiziali a carico dell’Acquirente o comunque qualsiasi notizia circa la diminuita 
solvibilità dello stesso.

8.	 IMPROPONIBILITÀ DI AZIONI OD ECCEZIONI: nessuna contestazione potrà essere sollevata dall’Acquirente, né in 
via di azione né in via di eccezione, se prima non avrà avuto luogo il pagamento di ogni altro debito scaduto (fatture,  
interessi, IVA ed ogni altro accessorio).

9.	 RECLAMI: i reclami o le contestazioni di vizi dovranno essere proposti per iscritto a mezzo raccomandata a/r a 
Risanaré® S.r.l. entro 7 giorni dalla scoperta. Qualora il reclamo sia tempestivo e fondato, l’obbligo della 
Risanaré® S.r.l. è limitato alla sostituzione della merce riconosciuta corrispondente, nello stesso luogo della 
consegna originaria, previa la restituzione di questa, escluso qualsiasi diritto da parte dell’Acquirente di chiedere la 
risoluzione del contratto di fornitura od il risarcimento dei danni. I reclami per vizi palesi o ammanchi devono 
essere rilevati direttamente al conducente o vettore ed annotati sui documenti di trasporto all’atto della ricezione 
della merce. La merce che presenta vizi palesi non deve essere utilizzata dall’Acquirente, in difetto l’Acquirente 
decade da ogni garanzia. La Risanaré® S.r.l. non si assume alcuna responsabilità e la garanzia sul prodotto si 
ritiene decaduta se nel magazzinaggio, manipolazione ed impiego dei materiali non si osservano le avvertenze 
tecniche e specifiche della Risanaré® S.r.l. – che l’Acquirente dichiara di conoscere - nonché i normali usi e 
procedimenti più idonei al caso.

10.	 RECESSO DELL’ACQUIRENTE: l’annullamento dell’ordine per qualsiasi motivo comporta per l’Acquirente un onere 
risarcitorio preventivamente determinato nella misura del 25% (venticinque per cento) del “valore della vendita”, 
salvo richiesta di maggiore danno nel caso in cui la Risanaré® S.r.l. abbia già prodotto, anche in parte, il materiale.

11.	 MODIFICHE CONTRATTUALI: eventuali modifiche od integrazioni del presente contratto non hanno alcun valore 
se non sono stipulate per atto scritto.

12.	 FORO COMPETENTE: per qualsiasi contestazione inerente l’esistenza, l’applicabilità, la validità, l’interpretazione e 
l’esecuzione del presente contratto, sarà competente esclusivamente il Foro di Cesena (FC).



DOVE C’È COPROX® SI VEDE.

COPROX® è un marchio distribuito da:



Via Cavina, 18 - 47030 - San Mauro Pascoli (FC)
Tel. 0541 810183 - fax 0541 812939
mail: info@risana-re.com

risana-re.com

COPROX® è un marchio distribuito da:




